TERMO ADITIVO 01

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO A

EXTENSÃO – PIBIEX/UFDPar

EDITAL Nº 01/2021 – PIBIEX/UFDPar

A Pró-Reitoria de Extensão – PREX/UFDPar torna público o termo aditivo 01, que altera

os prazos do íten 12 do edital EDITAL Nº 01/2021 –PIBIEX/UFDPar:

1. Prazo para entrega dos resultados da PRIMEIRA ETAPA - ENVIO DA PROPOSTA DO

PROGRAMA/PROJETO À PREX/UFDPar, será de 03/05/2021 a 10/05/2021.
2. Atenção os pareceres serão enviados, por email, aos coordenadores das propostas a

medida que cada proposta for avaliada pela CAMEX. De posse do parecer da CAMEX,

cada coordenador poderá realizar a SEGUNDA ETAPA – INSCRIÇÃO DA PROPOSTA

DO PROGRAMA/PROJETO AO EDITAL 01/2021 PIBIEX/UFDPar,

Parnaíba (PI), 03 de maio de 2021.

Prof. Dr. Severino Cavalcante de Sousa Júnior

Pró-Reitora de Extensão - PREX/UFDPar